

# FÆLLES OM HØJVANGEN NYHEDSBREV

I dette nyhedsbrev kan du se billeder fra Storlegeland, læse om Sommerfesten, en koncert og en film om Højvangen.

## VIL DU HJÆLPE MED AT LAVE SOMMERFEST

Sæt kryds i kalenderen lørdag 28. maj 2022, så krydser vi arme og ben for, at vi igen kan holde Sommerfest efter to års coronapause. Der er nedsat en styregruppe til at planlægge festen, som består af: Lone Rask, Katja Bach Dam, Jan Gadkjær, Maiken Poulsen, Louisa Lindholm, Iben Hansen, Svend Erik Iversen og Peter Gregersen.

Lige nu mangler vi en masse frivillige til de mange opgaver, der er i forbindelse med en Sommerfest. Som frivillig er man med til at skabe en fantastisk dag for Højvangen, samtidig med at man indgår i et fællesskab med andre frivillige. Man har selv stor indflydelse på, hvilke opgaver man løser enten op til, under eller efter festen. Hvis man vil melde sig som frivillig hjælper eller høre mere om det, kan man kontakte Katja Bach Dam på tlf: 60224207.



## HØJVANGEN PÅ FILM

Hvad er det helt særlige ved Højvangen? Hvad gør området til et godt sted at leve og vokse op?

Det skal Anders Kudsk fra Aframe Films i det kommende halve år forsøge at indgange med sit kamera. Resultatet skal blive til en lille film om Højvangen. Anders vil især dukke op ved særlige lejligheder i området – som f.eks. til sommerfesten, men han vil også komme og filme nogle af de ting, der foregår her i dagligdagen og interviewe nogle af jer, der bor her.

Hvis man gerne vil være med i filmen, kan man henvende sig til Charlotte i "Fælles om Højvangen" på tlf: 30742690.



## KONCERT MED HØJVANGENS DRENGEKOR

Et nyt drengekor er ved at spire i Højvangen, og lørdag 26. marts giver koret deres første koncert. Det sker i Beboerhuset på Poul la Cours Vej kl. 16. Fra kl. 15.30 er der kaffe og kage. Koncerten og kaffen er gratis, og alle er velkomne. Højvangens Drengekor er ledet af Daniel Kjær Holmberg, og øver i Højvangens Kirkecenter hver mandag kl. 16-16.45.

Vi mangler et par friske frivillige til at lave kaffe og stille borde op. Kontakt Charlotte på tlf. 30742690

## VARM VINTERFERIE I STORLEGELAND

Der var masser af aktivitet til Storlegeland i vinterferien, og børn og voksne fik både varme smil og sved på panden i Gymnasiehallerne. Igen i år stod et skønt hold af frivillige klar til at skabe rammerne om hyggelige ferieoplevelser for børn i Højvangen. Tak til alle de frivillige – i er så mega-vigtige. Uden jer – intet Storlegeland. (fotos fra Storlegeland, taget af Maja Hoberg)



## FÆLLES OM HØJVANGEN NYHEDSBREV

Nyhedsbrevet fra Fælles om Højvangen sendes ud 1 gang om måneden på mail. Hvis du ønsker at modtage det fast, så send en mail eller sms til: charlottehøjvang@gmail.com eller tlf: 30742690 med dit navn og mailadresse. Du kan også følge Fælles om Højvangen på facebook på siden "Fælles om Højvangen".



Fælles om Højvangen

## KONTAKT OS

Charlotte  30742690

Peter  40309581

Jytte  61779338

Katja  60224207